

WODN w Zgierzu IX 2023-VIII 2024

KURSY DOSKONALĄCE

TEMATYKA	termin realizacji (lista)	miejsce realizacji (lista)
Warsztat pracy dydaktycznej współczesnego nauczyciela	lis.23	Zgierz
Opiekun stażu/mentor/praktyk pedagogicznych - jak pełnić efektywnie tę funkcję	paź.23	Online
Twórz dowolne projekty 3D w darmowym oprogramowaniu DESIGN 123D	wrz 23	Zgierz
Pracuj efektywniej i efektywniej - EXCEL kreatywne narzędzie dla nauczycieli	lis 23	Zgierz
MS OFFICE - umiem sprawnie posługiwać się wybranymi programami (WORD, EXCEL, POWER POINT)	lut 24	Zgierz
MS OFFICE - umiem sprawnie posługiwać się wybranymi programami (WORD, EXCEL, POWER POINT)	lut 24	Kutno
Edukacja włączająca - szansa dla każdego ucznia	sty 24	Online
Komputer w pracy nauczyciela	wrz 23	Online
Eksperyment i obserwacje przyrodnicze w edukacji wczesnoszkolnej	lis 23	Zgierz
Plaowanie i realizacja eksperymentów na lekcjach fizyki	lut 24	Zgierz
Wykorzystanie platformy GOOGLE w pracy z uczniem	gru 23	Online
Zasoby ZPE - pomoc dla nauczyciela i ucznia	mar 24	Online
Kurs grafiki EBRU (malowanie na wodzie) - dydaktyka, terapia, integracja	paź.2023	Kutno
Kurs tworzenia grafiki rastrowej i wektorowej	lis.2023	Online
Kurs tworzenia grafiki rastrowej i wektorowej	mar.2024	Online
Diagnoza i terapia ręki	paź.23	Zgierz
Trening Umiejętności Społecznych	gru.23	Zgierz
Diagnoza i terapia ręki	mar.24	Kutno
Kurs kierowników wycieczek szkolnych	wrz.23	Zgierz
Kurs kierowników wycieczek szkolnych i obozów wędrownych	lis.23	Kutno
Kurs pilotów wycieczek dla nauczycieli	gru.23	Zgierz
Kurs wychowawców wypoczynku dla dzieci i młodzieży	paź.23	Zgierz
Kurs kierowników wypoczynku dla dzieci i młodzieży	sty.24	Zgierz
Kurs kierowników wycieczek szkolnych	lut.24	Zgierz
Kurs wychowawców wypoczynku dla dzieci i młodzieży	mar.24	Kutno
Kurs wychowawców wypoczynku dla dzieci i młodzieży	maj.24	Zgierz
Kurs kierowników wycieczek szkolnych	kwi.24	Zgierz
Przed wszystkim SPEAKING – konwersacje z języka angielskiego na poziomie B1	wrz.23	Zgierz
Przed wszystkim SPEAKING – konwersacje z języka angielskiego na poziomie B1	paź.23	Online
Kurs języka angielskiego na poziomie podstawowym A1	wrz.23	Zgierz
Kurs języka angielskiego na poziomie podstawowym A1	wrz.23	Online
Kurs języka angielskiego na poziomie A2/B1	paź.23	Zgierz
Szachy w edukacji przedszkolnej	paź.23	Zgierz

Edukacja przez szachy – kurs doskonalący z zakresu gry w szachy: poziom podstawowy	lis.23	Zgierz
Szachy dla zaawansowanych	lut.24	Zgierz
WARSZTATY METODYCZNE		
TEMATYKA	termin realizacji (lista)	miejsce realizacji (lista)
Sztuka stawiania pytań	mar.24	Online
Praca z uczniem ze SPE na lekcjach matematyki	kwi.24	Zgierz
Praca z uczniem ze SPE na lekcjach matematyki	kwi.24	Kutno
Praca z uczniem ze SPE na lekcjach matematyki	kwi.24	Online
Jak stworzyć escape room w sali szkolnej?	cze.24	Zgierz
Jak stworzyć escape room w sali szkolnej?	cze.24	Kutno
Ciekawe zadania do wykorzystania w pracy z uczniem zdolnym w zakresie matematyki	lut.24	Online
Gry planszowe rozwijające myślenie matematyczne	lut.24	Zgierz
Ocenianie wewnętrzne okiem praktyka	gru.23	Online
Ocenianie kształtujące na lekcjach matematyki	sty.24	Online
Metody aktywizujące na lekcjach matematyki i przedmiotów przyrodniczych	lut.24	Zgierz
Modyfikacja programów nauczania	wrz.23	Online
Emisja i higiena głosu nauczyciela - jak przetrwać rok i nie stracić głosu.	wrz.23	Zgierz
Pięknie mówię - jak stać się lepszym mówcą i oczarować słuchaczy.	paź.23	Zgierz
Muzykoterapia - królowa lepszego samopoczucia.	kwi.24	Zgierz
Relaksacje i inne narzędzia wspomagające rozluźnianie ciała i umysłu.	lis.23	Zgierz
Śpiewaj, tańcz i baw się muzyką- zabawy i ćwiczenia rozwijające zdolności ogólne.	mar.24	Zgierz
Kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne - w ruchu i w zabawie.	gru.23	Zgierz
Jak rozwijać kreatywność? - ćwiczenia i zabawy do wykorzystania podczas zajęć w szkole i w domu.	paź.23	Zgierz
Aktywne słuchanie muzyki wg Batii Strauss	cze.24	Zgierz
Rozwijanie mowy dzieci poprzez zabawę i relaks.	maj.24	Zgierz
Chór w szkole - rozśpiewanie, dobór repertuaru i metodyka prowadzenia zajęć.	lut.24	Zgierz
Emisja i higiena głosu nauczyciela - jak przetrwać rok i nie stracić głosu.	wrz.23	Kutno
Jak rozwijać kreatywność? - ćwiczenia i zabawy do wykorzystania podczas zajęć w szkole i w domu.	lis.23	Kutno
Śpiewaj, tańcz i baw się muzyką - zabawy i ćwiczenia rozwijające zdolności ogólne.	mar.24	Kutno
Rozwijanie mowy dzieci poprzez zabawę i relaks.	maj.24	Kutno
Programowanie robotów w środowisku Scratch/mBlock - przykłady zadań dla uczniów	wrz.23	Zgierz
Uczymy się programować/kodować na poziomie klas młodszych. Scratch Junior - przykłady zadań na zajęcia z uczniami klas młodszych	paź.23	Zgierz
Coś dla pasjonatów zagadek czyli ESCAPE ROOM tworzony na platformie GENIALLY.	paź.23	Zgierz
Kodowanie w klasach I-III z czarodziejem BALTIE	paź.23	Zgierz
MICROSOFT TEAMS - platforma, którą zna każdy nauczyciel	lis.23	Zgierz
Zintegrowana Platforma Edukacyjna źródłem nowych pomysłów dla nauczyciela	lis.23	Zgierz
Znam i umiem pracować na platformie CANVA czyli dobra grafika dla laika	gru.23	Zgierz
Podstawy z programowania tekstowego w PYTHON-e	sty.24	Zgierz
LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI	sty.24	Zgierz
Mikrokontrolery i programowanie Arduino	sty.24	Zgierz
Jak rozpocząć projektowanie 3D z dziećmi - Tinkercad i jego możliwości	lut.24	Zgierz
LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI	mar.24	Zgierz
Fotografia plenerowa sposobem na odstresowanie	mar.24	Zgierz
Budujemy karmniki dla ptaków w dwóch wersjach materiałowych - z drewna i butelek PET.	paź.23	Zgierz
Szycie nie jest trudne - pokrowce i maskotki z kolorowego filcu.	paź.23	Zgierz
(LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI) Proste prace wytwórcze z metalu z wykorzystaniem stacji lutowniczych	lis.23	Zgierz
Dekoracje świąteczne do przedszkola nie tylko z papieru	gru.23	Zgierz
Ozdoby świąteczne z drewna, kartonu i filcu dla uczniów klas młodszych	gru.23	Zgierz
(LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI) Proste prace wytwórcze z tworzyw sztucznych z wykorzystaniem stacji lutowniczych	sty.24	Zgierz
Uczymy się szyć - zastosowanie techniki string art. do wyszywania prostych obrazów	sty.24	Zgierz
Ozdoby świąteczne wielkanocne z motywem zająca.	mar.24	Zgierz

LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI - wykorzystanie skanera i drukarki 3D do wspomaganie nauczycieli techniki	kwi.24	Zgierz
Pierwsza pomoc w nagłym zatrzymaniu krążenia u osób dorosłych	lis.23	Kutno
Zaburzenia odżywiania u dzieci	sty.24	Kutno
Pierwsza pomoc u dzieci	lis.23	Kutno
Prawno-medyczne aspekty zespołów matretowania dzieci	gru.23	Zgierz
Prawno-medyczne aspekty zespołów matretowania dzieci	wrz.23	Kutno
Prawno-medyczne aspekty zespołów matretowania dzieci	paź.23	Online
Wypadek ucznia w szkole	lut.24	Kutno
Wypadek ucznia w szkole	mar.24	Zgierz
Jak kształtować wyobraźnię geometryczną uczniów?	lut.24	Zgierz
Zadania problemowe na lekcjach przedmiotów przyrodniczych	wrz.23	Zgierz
Komputer w edukacji wczesnoszkolnej	paź.23	Online
Woda - cud natury i obiekt badań	paź.23	Zgierz
Kodowanie - doskonałe narzędzie aktywizujące uczniów	lis.23	Zgierz
Obserwacje terenowe w edukacji wczesnoszkolnej i przyrodniczej	wrz.23	Zgierz
Krzyżówki na lekcjach fizyki	gru.23	Zgierz
Układamy krzyżówkę na lekcję przyrody	lut.24	Zgierz
Atom na chemii i fizyce - jak nie robić uczniom wody z mózgu?	sty.24	Zgierz
Aplikacje wspierające nauczanie fizyki i chemii.	lis.23	Online
Narzędzia platformy GOOGLE do tworzenia testów.	lis.23	Online
Proste doświadczenia z elektrostatyki wspierające ucznia	lut.24	Zgierz
Proste doświadczenia z mechaniki wspierające ucznia	mar.24	Zgierz
Proste doświadczenia z termodynamiki wspierające ucznia	kwi.24	Zgierz
Zasada zachowania momentu pędu w doświadczeniach	maj.24	Zgierz
Wahadło matematyczne i sprężynowe w doświadczeniach	cze.24	Zgierz
Arkusz kalkulacyjny jako pomoc w analizie danych doświadczalnych	paź.23	Online
Symulacje komputerowe - alternatywa dla doświadczeń	sty.24	Online
Zintegrowana Platforma Edukacyjna w nauczaniu chemii	lut.24	Online
Wykorzystanie Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej w nauczaniu fizyki	kwi.24	Online
Zintegrowana Platforma Edukacyjna w nauczaniu przyrody	mar.24	Online
Film edukacyjny jako narzędzie na lekcji fizyki	maj.24	Zgierz
Jak to działa - ekologiczne sposoby pozyskiwania energii.	cze.24	Zgierz
Zagadki kosmosu - co wiemy o otoczeniu naszej planety.	cze.24	Online
CANVA - aplikacja dla każdego nauczyciela	wrz.23	Zgierz
CANVA - aplikacja dla każdego nauczyciela	maj.24	Zgierz
Metody aktywizujące w szkolnej praktyce	paź.23	Online
Sposób na lekturę (w szkole podstawowej)	paź.23	Online
Sposób na lekturę (w szkole ponadpodstawowej)	lis.23	Online
Neurodydaktyka w szkolnej praktyce	gru.23	Online
Narzędzia TIK i e-zasoby w pracy nauczyciela	maj.24	Zgierz
Ocenianie kształtujące	mar.24	Online
Lektury w klasie maturalnej - pomysły na ciekawe i angażujące lekcje	paź.23	Kutno
Działania teatralne w szkole podstawowej - jak przygotować spektakl?	paź.23	Kutno
Ustna matura z języka polskiego - aspekty merytoryczne i retoryczne	paź.23	Online
Konteksty w pracy z lekturami w szkole ponadpodstawowej. Muzyka, plastyka, film - czyli jak otworzyć umysł ucznia?	lis.23	Kutno
Interpretacja dzieła plastycznego - uczyliśmy patrzeć i rozumieć	lis.23	Online
Z wystawą, grą i komiksem przez historię - narzędzia edukacyjne w pracy nauczyciela historii	gru.23	Kutno
Filmowe inspiracje w pracy wychowawcy w szkole podstawowej. Jak rozmawiać o trudnych sprawach?	sty.24	Kutno
Trudna sztuka wystąpień publicznych - dla ucznia i nauczyciela	mar.24	Kutno
Gamifikacja i inne inspiracje, które sprawią, że polski nie będzie nudny	kwi.24	Kutno
Jak budować markę szkoły? Podstawy public relations dla dyrektorów	kwi.24	Online
Metody aktywizujące - co ciekawego w dydaktyce ogólnej?	maj.24	Online
Dostosowania na egzaminie - jak przygotować uczniów	wrz.23	Kutno

Rozmowa z trudnym rodzicem - zagrożenia, porady.	paź.23	Kutno
RODO w szkole - interpretacja i zastosowanie w praktyce.	paź.23	Kutno
Empatia - sposobem na wypalenie zawodowe nauczyciela.	lis.23	Kutno
Projektowanie gazety sposobem na podsumowanie pracy z lekturą.	gru.23	Kutno
Aplikacje internetowe na lekcjach języka polskiego i języków obcych.	maj.24	Kutno
Zastosowanie grafiki EBRU w trakcie zajęć dydaktycznych	gru.2023	Zgierz
Zastosowanie grafiki EBRU w trakcie zajęć dydaktycznych	kwi.2024	Kutno
Wielkie style architektury w formie ćwiczeń. 1 epoka podczas 1 lekcji!	sty.2024	Zgierz
Elementy sztuki ORIGAMI na lekcjach plastyki i zajęciach w świetlicy lub bibliotece	maj.2024	Zgierz
Pomysły na lekcje etyki na różnych poziomach edukacyjnych	wrz.2023	Kutno
Bawi się, czy udaje zabawę? - anatomia zabawy pod kątem terapii i diagnozy dzieci autystycznych	lut.2024	Zgierz
Plastyka i szachy - działania inspirowane estetyką szachów	mar.2024	Zgierz
Jak malować po angielsku, czyli język angielski używany podczas działań plastycznych z elementami historii sztuki	kwi.2024	Kutno
Pierwiastek antyczny we kulturze ogólnościowej - amerykańska filozofia neostoicka	paź.2023	Zgierz
Jak narysować człowieka	maj.2024	Kutno
Tematy nowożytnego malarstwa europejskiego	cze.2024	Zgierz
Kolaż wg Matisse'a	mar.2024	Kutno
Grafika wektorowa dla każdego	gru.2023	Online
Grafika rastrowa dla każdego	gru.2023	Online
Bawi się, czy udaje zabawę? - anatomia zabawy pod kątem terapii i diagnozy dzieci autystycznych	maj.2024	Kutno
Plastyka i szachy - działania inspirowane estetyką szachów	cze.2024	Kutno
Jak narysować człowieka	paź.2023	Zgierz
Jak malować po angielsku, czyli język angielski używany podczas działań plastycznych z elementami historii sztuki	lis.2023	Zgierz
Opracowanie indywidualnego programu edukacyjno-terapeutycznego dla ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego	wrz.23	Zgierz
Opracowanie indywidualnego programu edukacyjno-terapeutycznego dla ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego	wrz.23	Kutno
Dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w przedszkolu i szkole - organizowanie i realizowanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej	paź.23	Zgierz
Dysleksja - jak pomóc dziecku w funkcjonowaniu?	paź.23	Online
Jak przygotować dokumentację pomocy psychologiczno-pedagogicznej do kontroli zewnętrznej?	paź.23	Zgierz
Rozwijanie inteligencji emocjonalnej dziecka	lis.23	Online
Integrowanie i modelowanie zespołu klasowego, czyli jak zbudować zgrany team?	gru.23	Zgierz
Krzyczy, bije, kopie, nie wykonuje poleceń – jak rozpoznawać zaburzenia integracji sensorycznej u dzieci?.	sty.24	Zgierz
Jak rozmawiać z rodzicami o potrzebach dzieci?	lut.24	Zgierz
Dysleksja - jak pomóc dziecku w funkcjonowaniu?	mar.24	Kutno
Sensoterapia – nowe i starsze zabawy angażujące zmysły	kwi.24	Zgierz
Funkcjonowanie dziecka z centralnymi zaburzeniami przetwarzania słuchowego - możliwości diagnozy i terapii	maj.24	Zgierz
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - nieprawidłowości rozwojowe i formy pomocy dziecku i rodzinie	cze.24	Online
Zasady przygotowania uczniów do części językowej egzaminu zawodowego oraz zapoznanie z kryteriami oceniania	lis.23	Kutno
Praktyki zawodowe uczniów - formy realizacji, efekty, przykłady dobrych praktyk	paź.23	Zgierz
Opracowywanie nowego programu nauczania w wybranym zawodzie szkolnictwa branżowego od roku szkolnego 2023/2024	wrz.23	Zgierz
Tworzenie oferty programowej w kształceniu zawodowym	wrz.23	Zgierz
Realizacja kształcenia zawodowego na przykładzie wycieczki szkoleniowo – dydaktycznej	mar.24	Zgierz
Lekcja w przedsiębiorstwie najsukuteczniejszą formą kształcenia zawodowego oraz rozwijania kreatywności i przedsiębiorczości (zajęcia w biurze turystycznym)	sty.24	Zgierz
Jak przygotować ucznia do egzaminu zawodowego?	kwi.24	Kutno
Kształcenie zawodowe oparte na ścisłej współpracy z pracodawcami. Formy doradztwa zawodowego	paź.23	Kutno
Współpraca z pracodawcami w zakresie wspierania szkół w realizacji kształcenia praktycznego	gru.23	Kutno
Treści, wymagania, efekty kształcenia, zasady przygotowywania uczniów w nowym zawodzie - technik podolog	lis.23	Zgierz

Ciekawe lekcje przedmiotu biznes i zarządzanie w szkołach ponadpodstawowych	paź.23	Zgierz
Rozwój kształcenia zawodowego i uczenia się w miejscu pracy w partnerstwie z przedstawicielami branż na przykładzie współpracy/zajęć w wybranych przedsiębiorstwach.	gru.23	Zgierz
Ocenianie kształtujące - przyszłością współczesnej edukacji	paź.23	Online
Jak być nauczycielem i przetrwać czyli skuteczne narzędzia coachingu w czasie popandemicznym	paź.23	Online
Dialog motywujący w pracy wychowawcy	gru.23	Online
Pomoc psychologiczno-pedagogiczna po pandemii realizowana przez szkołę	gru.23	Online
Stres i wypalenie zawodowe z życia szkolnym po pandemii	lut.24	Online
Skuteczna komunikacja z uczniami i rodzicami w czasie popandemicznym	mar.24	Online
Edukacja włączająca	kwi.24	Online
Zaburzenia psychiczne u dzieci i młodzieży	maj.24	Online
Stres w życiu szkolnym a uczeń i rodzice	maj.24	Online
Mediacje jako alternatywna metoda rozwiązywania sytuacji konfliktowych w szkole	lis.23	Online
Elementy gimnastyki korekcyjnej w nauczaniu wczesnoszkolnym - gry i zabawy korekcyjne na zajęciach WF	paź.23	Zgierz
Elementy gimnastyki korekcyjnej w nauczaniu wczesnoszkolnym - gry i zabawy korekcyjne na zajęciach WF	mar.24	Kutno
Mała motoryka śródlekcyjna kluczem do efektywności	lis.23	Zgierz
Mała motoryka śródlekcyjna kluczem do efektywności	mar.24	Kutno
Piłka nie jedno ma imię – praca z piłkami na lekcji wychowania fizycznego	lis.23	Zgierz
Piłka nie jedno ma imię – praca z piłkami na lekcji wychowania fizycznego	kwi.24	Kutno
Aktywizujące metody pracy na lekcjach języka angielskiego	paź.23	Zgierz
Aktywizujące metody pracy na lekcjach języka angielskiego	lut.24	Kutno
Ćwiczenia korekcyjne i kompensacyjne dla dzieci z wadami kończyn dolnych	lis.23	Zgierz
Ćwiczenia korekcyjne i kompensacyjne dla dzieci z wadami kończyn dolnych	kwi.24	Kutno
Profilaktyka uzależnień w szkole.	wrz.23	Online
Cyberprzemoc - mechanizm,przeciwdziałanie i ochrona	sty.24	Zgierz
Cyberprzemoc - mechanizm,przeciwdziałanie i ochrona	cze.24	Kutno
Fonoholizm wśród dzieci i młodzieży.	wrz.23	Zgierz
Praca z rodziną dysfunkcyjną.	paź.23	Online
Uczeń z depresją w szkole.	lis.23	Online
Przemoc domowa, cechy dziecka krzywdzonego.	lis.23	Online
Przyczyny sięgania po używki przez nieletnich uczniów.	paź.23	Zgierz
Przyczyny sięgania po używki przez nieletnich uczniów.	mar.24	Kutno
Samouszkodzenia i zachowania autoagresywne u dzieci i młodzieży	lis.23	Online
Cyberbullying, a współczesna szkoła.	lut.24	Online
Profilaktyka zachowań ryzykownych – alkohol, narkotyki, komputer, internet	lut.24	Online
Internet – Nie bezpieczny.	gru.23	Zgierz
Internet – Nie bezpieczny.	kwi.24	Kutno
Współczesne uzależnienia dzieci i młodzieży.	sty.24	Zgierz
Współczesne uzależnienia dzieci i młodzieży.	maj.24	Kutno
Trening skutecznej i przyjaznej komunikacji.	mar.24	Online
Profilaktyka uzależnień w szkołach i placówkach oświatowych.	paź.23	Online
Działania podejmowane na terenie szkoły w ramach profilaktyki uzależnień	paź.23	Online
Child grooming jako nowy rodzaj przestępstw wobec dzieci	lis.23	Online
Profilaktyka uzależnień od środków psychoaktywnych wśród uczniów	gru.23	Online
Zjawisko hejtu w szkołach.	sty.24	Online
Uczeń z depresją w szkole.	mar.24	Online
Działania profilaktyczne nauczycieli.	maj.24	Online
Efektywny nadzór pedagogiczny dyrektora szkoły	wrz.23	Zgierz
Rada pedagogiczna jako zespół. Rola i zadania.	lis.23	Zgierz
Strategie motywacyjne w pracy dyrektora szkoły/placówki oświatowej.	gru.23	Zgierz
Dyrektor jako menadżer – trening umiejętności interpersonalnych. Wywieranie wpływu, perswadowanie, argumentacja.	sty.24	Zgierz
„Lingua Latina semper viva” - o wartości języka łacińskiego we współczesnej edukacji.	paź.23	Zgierz
Doradztwo zawodowe w świetle przepisów prawa oświatowego	lut.24	Zgierz

Rola i zadania wychowawcy klasy w nowoczesnym ujęciu	lis.23	Zgierz
Ochrona danych osobowych w placówce edukacyjnej	mar.24	Zgierz
SZKOLENIA RAD PEDAGOGICZNYCH		
TEMATYKA	termin realizacji (lista)	miejsce realizacji (lista)
Metoda projektu i myślenie projektowe (design thinking) - sposób na rozwijanie kreatywności, innowacyjności i samodzielności uczniów	gru.23	Zgierz
Innowacje i eksperymenty pedagogiczne, modyfikacja programów nauczania	gru.23	Zgierz
Kształtowanie kompetencji kluczowych uczniów w procesie nauczania i uczenia się	gru.23	Zgierz
Co mówią dane? - Formułowanie wniosków i rekomendacji, które przełożą się na sukces szkoły	gru.23	Zgierz
Jak rozmawiać o wartościach w szkole/placówce	gru.23	Zgierz
Ocenianie wewnątrzszkolne w praktyce	gru.23	Zgierz
Ocenianie kształtujące	gru.23	Zgierz
Szkolenie na zamówienie - tematyka zgodna z potrzebami rady pedagogicznej	gru.23	Zgierz
Emisja i higiena głosu nauczyciela - jak przetrwać rok i nie stracić głosu.	wrz.23	Zgierz
Muzykoterapia - królowa lepszego samopoczucia.	kwi.24	Zgierz
Śpiewaj, tańcz i baw się muzyką - zabawy i ćwiczenia rozwijające zdolności ogólne.	mar.24	Zgierz
Jak rozwijać kreatywność? - ćwiczenia i zabawy do wykorzystania podczas zajęć w szkole i w domu.	paź.23	Zgierz
Aktywne słuchanie muzyki wg Batii Strauss	cze.24	Zgierz
Rozwijanie mowy dzieci poprzez zabawę i relaks.	maj.24	Zgierz
Emisja i higiena głosu nauczyciela - jak przetrwać rok i nie stracić głosu.	wrz.23	Kutno
Jak rozwijać kreatywność? - ćwiczenia i zabawy do wykorzystania podczas zajęć w szkole i w domu.	lis.23	Kutno
Śpiewaj, tańcz i baw się muzyką - zabawy i ćwiczenia rozwijające zdolności ogólne.	mar.24	Kutno
Rozwijanie mowy dzieci poprzez zabawę i relaks.	maj.24	Kutno
Aktywne słuchanie muzyki wg Batii Strauss	cze.24	Kutno
Wypadek ucznia w szkole	paź.23	Zgierz
Wypadek ucznia w szkole	paź.23	Kutno
Pierwsza pomoc	gru.23	Kutno
Pierwsza pomoc	lis.23	Kutno
Prawno-medyczne aspekty zespołów maltretowania dzieci	mar.24	Zgierz
Prawno-medyczne aspekty zespołów maltretowania dzieci	kwi.24	Kutno
Ocena pracy nauczyciela	gru.23	Zgierz
Bezpieczeństwo w sieci - różne aspekty korzystania z internetu.	sty.24	Zgierz
Tablica interaktywna w pracy nauczyciela	paź.23	Zgierz
Metody aktywizujące jako narzędzie do kształtowania postawy badawczej ucznia.	mar.24	Zgierz
Ocenianie kształtujące	mar.24	Zgierz
Metody aktywizujące w szkolnej praktyce	lis.23	Zgierz
Jak sobie radzić w trudnych sytuacjach komunikacyjnych w relacjach z rodzicami i uczniami?	sty.24	Kutno
Uczeń jako mediator - uczymy, jak reagować w sytuacjach kryzysowych	mar.24	Kutno
Open space i design thinking jako metody rozwijania umiejętności pracy zespołowej wśród uczniów i nauczycieli	kwi.24	Kutno
Komunikacja to relacja - jak stworzyć dobry zespół szkolny.	wrz.23	Kutno
Wypalenie, znudzenie czy niechęć! - jak obudzić w nauczycielu nauczyciela?	lut.24	Kutno
Integracyjny i dydaktyczny aspekt wybranych działań plastycznych	mar.2024	Zgierz
Patriotyzm w twórczości plastycznej dzieci i młodzieży	kwi.2024	Kutno
Opracowanie indywidualnego programu edukacyjno-terapeutycznego dla ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego	wrz.23	Zgierz
Opracowanie indywidualnego programu edukacyjno-terapeutycznego dla ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego	wrz.23	Kutno
Jak przygotować dokumentację pomocy psychologiczno-pedagogicznej do kontroli zewnętrznej?	lis.23	Zgierz
Jak przygotować dokumentację pomocy psychologiczno-pedagogicznej do kontroli zewnętrznej?	lis.23	Kutno
Wyjazdowa rada szkoleniowa połączona z kursem kierownika wycieczek szkolnych	maj.24	
Wyjazdowa rada szkoleniowa połączona z kursem kierownika wycieczek szkolnych i obozów wędrownych	maj.24	
Wyjazdowa rada szkoleniowa połączona z kursem wychowawców wypoczynku dla dzieci i młodzieży	kwi.24	

Obowiązkowe szkolenia branżowe dla nauczycieli przedmiotów zawodowych	lis.23	Online
Nowy egzamin zawodowy wg podstawy programowej z 2019 r. Zasady opracowywania i recenzji arkuszy egzaminacyjnych na egzamin zawodowy.	gru.23	Online
Organizacja wycieczek szkolnych, wyjść i zielonych szkół – zasady, praktyka, przepisy, dokumentacja.	gru.23	Zgierz
Opracowywanie testów wyboru i zadań praktycznych w poszczególnych zawodach na egzamin zawodowy.	sty.24	Zgierz
Konstrukcja egzaminu zawodowego. Najczęstsze błędy przy opracowywaniu egzaminów.	lut.24	Zgierz
Kształcenie zawodowe – dylemat pomiędzy przygotowaniem do egzaminów zawodowych a przygotowaniem do podjęcia pracy zawodowej.	lut.24	Zgierz
Aspekty prawne w zakresie organizacji wycieczek szkolnych.	lut.24	Zgierz
Ocenianie kształtujące - przyszłością współczesnej edukacji	wrz.23	Online
Jak być nauczycielem i przetrwać czyli skuteczne narzędzia coachingu w czasie popandemicznym	wrz.23	Online
Dialog motywujący w pracy wychowawcy	paź.23	Online
Pomoc psychologiczno-pedagogiczna po pandemii realizowana przez szkołę	paź.23	Online
Stres i wypalenia zawodowe z życia szkolnym po pandemii	lis.23	Online
Skuteczna komunikacja z uczniami i rodzicami w czasie popandemicznym	gru.23	Online
Edukacja włączająca	mar.24	Online
Zaburzenia psychiczne u dzieci i młodzieży	sty.24	Online
Stres w życiu szkolnym a uczeń i rodzice	kwi.24	Online
Mediacje jako alternatywna metoda rozwiązywania sytuacji konfliktowych w szkole	maj.24	Online
Przyczyny sięgania po używki przez nieletnich uczniów.	paź.23	Zgierz
Uzależnienia - czym są i skąd się biorą ?	gru.23	Zgierz
Internet NIE bezpieczny – cyberprzemoc.	sty.24	Zgierz
Przemoc domowa, cechy dziecka krzywdzonego.	mar.24	Zgierz
Samouszkodzenia u uczniów - zrozumieć, żeby mądrze reagować.	kwi.24	Zgierz
Praca z uczniem z doświadczeniem migracji	paź.23	Zgierz
Praca z uczniem z SPE	lis.23	Zgierz
Jak kształtować dobre relacje i współpracę z rodzicami	lis.23	Zgierz
Współpraca z rodzicami uczniów z trudnościami wychowawczymi	gru.23	Zgierz
Jak rozmawiać z dziećmi o wartościach	paź.23	Zgierz
Jak rozmawiać o wartościach z młodzieżą	gru.23	Zgierz
Elearning i platformy edukacyjne- przegląd najważniejszych zagadnień	lis.23	Zgierz
Jak twórczo organizować czas wolny ucznia	wrz.23	Zgierz
Jak zapobiegać trudnym sytuacją w klasie	paź.23	Zgierz
Diagnoza rozwoju dziecka w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej	gru.23	Zgierz
Diagnozowanie postępów edukacyjnych dziecka	paź.23	Zgierz
Dostosowanie metod pracy w grupie do indywidualnych potrzeb dziecka.	gru.23	Zgierz
Nowoczesne metody planowania pracy zespołowej (Desing thinking, Word Caffé, Open Space))	sty.24	Zgierz
Odpowiedzialność karna i dyscyplinarna nauczycieli	lis.23	Zgierz

SEMINARIA

TEMATYKA	termin realizacji (lista)	miejsce realizacji (lista)
Prawo oświatowe w pracy nauczyciela i wychowawcy	cze.24	Online
Matura 2023 w nowej formule - wnioski i rekomendacje	paź.23	Online
Egzamin ósmoklasisty - wnioski i rekomendacje	paź.23	Online
Warunki i sposób oceniania wewnątrzszkolnego	lis.23	Zgierz
Kształcenie głosu nauczyciela na zajęciach chóru	wrz.23	Zgierz
Jak rozplanować zajęcia z techniki, by uwzględniły zadania wytwórcze dla uczniów z wykorzystaniem zakupionego sprzętu w ramach LABORATORIÓW PRZYSZŁOŚCI (seminarium online)	wrz.23	Online
LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI		
Mikrokontrolery - co można z nimi zrobić w edukacji (seminarium online)	wrz.23	Online
Analiza wyników matury z fizyki 2023	wrz.23	Online
Pogaduszki o zadaniach maturalnych z fizyki - seminarium dla egzaminatorów	maj.24	Online
Ekologia w edukacji wczesnoszkolnej	mar.24	Zgierz
Gry komputerowe - zagrożenie czy szanse dla uczniów?	kwi.24	Zgierz

W sieci dla dzieci - bezpieczne programy edukacyjne.	gru 23	Online
Rola edukacji przyrodniczej w kształtowaniu społeczeństwa obywatelskiego	cze 24	Zgierz
Narzędziownik polonisty, czyli egzamin maturalny w praktyce	gru.23	Online
Narzędziownik polonisty, czyli egzamin ósmoklasisty w praktyce	sty.24	Online
Efektywne nauczanie gramatyki	sty.24	Online
Sztuki plastyczne na lekcjach języka polskiego	kwi.24	Online
Krytyczne myślenie - narzędzie rozwijające kompetencje 4K	gru.23	Kutno
Komunikacja to dobra relacja i wzajemne wsparcie.	sty.24	Kutno
Zintegrowany System Kwalifikacji – nowe podejście do kwalifikacji, rynku pracy i edukacji	lis.23	Zgierz
Zintegrowany System Kwalifikacji – nowe podejście do kwalifikacji, rynku pracy i edukacji	sty.24	Kutno
Bezpieczne ferie zimowe dla dzieci i młodzieży. Czym kierować się przy wyborze zimowych form wypoczynku?	gru.23	Zgierz
Propozycje atrakcji turystycznych w regionie łódzkim na okres ferii zimowych.		
Turystyka szkolna. Wycieczki zawodoznawcze.	paź.23	Zgierz
Turystyka szkolna. Wycieczki zawodoznawcze.	mar.24	Online
Rozwój kształcenia zawodowego i uczenia się w miejscu pracy w partnerstwie z przedstawicielami branż na wybranych przykładach.	lut.24	Kutno
Rozwój kształcenia zawodowego i uczenia się w miejscu pracy w partnerstwie z przedstawicielami branż na wybranych przykładach.	mar.24	Zgierz
Formy wspierania nauczycieli w podejmowaniu inicjatyw/działań zmierzających do zachęcania i wspierania uczniów do rozwijania różnych form turystyki aktywnej.	kwi.24	Online
Zatrudnianie i zwalnianie nauczycieli.	kwi.24	Zgierz
Wewnątrzszkolne akty prawne.	paź.23	Zgierz
Dokumentowanie pracy szkoły.	lis.23	Zgierz
Prawo administracyjne w praktyce szkolnej.	gru.23	Zgierz
Procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków przez dyrektora szkoły.	sty.24	Zgierz
Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej i kształcenia uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczniów cudzoziemców	wrz.23	Zgierz
Segregacja, integracja czy inkluzja?. Rodzaje diagnoz. Diagnoza funkcjonalna ucznia	maj.24	Zgierz
Procedury powypadkowe w szkole.	lut.24	Zgierz
Dostęp do informacji publicznej.	mar.24	Zgierz
Ochrona danych osobowych w szkole/placówce oświatowej.	lis.23	Zgierz
Ochrona wizerunku w internecie.	gru.23	Zgierz
Prawa autorskie w pracy nauczyciela.	lut.24	Zgierz
BHP w szkole.	lis.23	Zgierz
Postępowanie w sprawach nieletnich – uprawnienia instytucji, rodziców, prawa dziecka.	gru.23	Zgierz
Elementy protokołu dyplomatycznego dla menadżerów oświaty.	kwi.24	Zgierz
Finanse w szkole.	lis.23	Zgierz
Organizacja kontroli zarządczej w szkole.	paź.23	Zgierz
Zintegrowana Strategia Umiejętności 2030 – idea uczenia się przez całe życie.	kwi.24	Zgierz
Wyzwania organizacyjno – finansowe w 2024 r.	lis.23	Zgierz
Skuteczne techniki promocji w działaniach placówki oświatowej	gru.23	Zgierz
Marka osobista, autorytet nauczyciela i inne elementy public relations w życiu szkoły	lis.23	Zgierz
KONFERENCJE		
TEMATYKA	termin realizacji (lista)	miejsce realizacji (lista)
Ocenianie i klasyfikowanie uczniów	kwi.24	Online
Nauczyciel - mówca doskonały. Głos jako podstawowe narzędzie w pracy nauczyciela.	kwi 24	Online
Pejzaż - magia kolorów, kształtów i cieni. Finał konkursu fotograficznego	maj 24	Zgierz
Edukacja ekologiczna - moda czy konieczność.	lut 24	Online
Znaczenie nauk przyrodniczych w polskiej edukacji	maj 24	Online
Mózg nastolatka a proces nauczania i wychowania	lis.23	Online
Wspierająca szkoła - przeciw przemocy wobec dzieci	lis.23	Kutno
Wspierająca szkoła - przeciw przemocy wobec dzieci.	lis.23	Kutno
Mediacje jako alternatywna metoda rozwiązywania konfliktów	mar.24	Zgierz
Zaburzenia psychiczne a zdrowie dzieci i młodzieży	kwi.24	Zgierz

KONSULTACJE ZBIOROWE

TEMATYKA	termin realizacji (lista)	miejsce realizacji (lista)
Analiza danych w szkole - tworzenie raportu oraz wniosków i rekomendacji	lis.23	Zgierz
Tworzenie planu rozwoju zawodowego	wrz.23	Zgierz
Jak napisać sprawozdanie z planu rozwoju zawodowego	kwi.24	Online
Jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej na stopień nauczyciela dyplomowanego	cze.24	Online
Jak przygotować się do egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego	cze.24	Online
Organizacja sieci współpracy nauczycieli techniki (konsultacje zbiorowe)	wrz.23	Zgierz
Materiały papiernicze na lekcji techniki to nie wszystko.		
Ocena dorobku zawodowego nauczyciela kończącego staż na kolejny stopień awansu zawodowego - wskazówki dla dyrektorów	maj.24	Zgierz
Ocena pracy nauczyciela	lis.23	Zgierz
Awans zawodowy w świetle nowych przepisów prawa	wrz.23	Zgierz
Wykorzystanie zasobów pracowni fizycznej	lis.23	Zgierz
Problemy merytoryczne i metodyczne w nauczaniu fizyki	paź.23	Zgierz
Konstruowanie zadań z fizyki	lut.24	Online
Wykorzystanie neurodydaktyki w pracy nauczyciela	kwi.24	Online
Trening umiejętności komunikacyjnych w praktyce	wrz.23	Kutno
Neurodydaktyka w praktyce	gru.23	Kutno
Organizacja konkursów kuratorskich bez wpadek.	paź.23	Kutno
Odczytujemy procedury egzaminacyjne.	mar.24	Kutno
Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w placówce oświatowej	paź.23	Zgierz
Trening umiejętności społecznych w praktyce.	mar.24	Zgierz
Jak przygotować ucznia do egzaminu zawodowego?	kwi.24	Zgierz
Opracowywanie programu nauczania w danym zawodzie na podstawie podstawy programowej	wrz.23	Zgierz
Opracowywanie programu nauczania w danym zawodzie na podstawie podstawy programowej	wrz.23	Kutno
Zaburzenia psychiczne u dzieci i młodzieży	lut.24	Online
Stres w życiu szkolnym a uczeń i rodzice	lut.24	Online
Mediacje jako alternatywna metoda rozwiązywania sytuacji konfliktowych w szkole	mar.24	Online
Pomoc psychologiczna na linii poradnia a szkoła	kwi.24	Online
Dwujęzyczność w przedszkolu - przygotowanie ciekawych materiałów edukacyjnych.	paź.23	Zgierz
Łódzkie gra w szachy	lis.23	Zgierz
Dwujęzyczność w przedszkolu - przygotowanie ciekawych materiałów edukacyjnych.	paź.23	Kutno
Łódzkie gra w szachy	lis.23	Kutno
Problemy merytoryczne i metodyczne w nauczaniu matematyki	lis.23	Zgierz
Profilaktyka uzależnień w szkole.	wrz.23	Zgierz
Współczesne uzależnienia dzieci i młodzieży.	sty.24	Zgierz
Jak efektywnie pełnić funkcję opiekuna stażu/mentora?	lis.23	Zgierz
Ochrona Danych Osobowych w placówce edukacyjnej - szkolenia okresowe	lis.23	Zgierz